
Anunt de atribuire numarul 195862/07.01.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010494 , 

Bucuresti , Romania , Email:  cnicolescu@nuclearelectrica.ro, 

eilie@nuclearelectrica.ro, cteodorescu@nuclearelectrica.ro, 

araducanu@nuclearelectrica.ro , Tel.:  +4 0212038281 , Fax:  +4 0212031315 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Intocmire documentatii de mediu aferente etapei 

curente de evaluare pentru proiectul “Instalatia de detritiere Apa Grea (CTRF) 

+Extindere Depozit Intermediar de Combustibil Ars (DICA) “ integrat cu activitatile 

desfasurate in prezent pe platforma CNE Cernavoda 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Intocmire documentatii de mediu aferente 

etapei curente de evaluare pentru proiectul “Instalatia de detritiere Apa Grea (CTRF) 

+Extindere Depozit Intermediar de Combustibil Ars (DICA) “ integrat cu activitatile 

desfasurate in prezent pe platforma CNE Cernavoda dupa cum urmeaza: a) 

„Memoriu de Prezentare” (MP) pentru proiectul CTRF + Extindere DICA integrat cu 

activitatile desfasurate in prezent pe platforma CNE Cernavoda , inclusiv 

prezentarea in Power Point (engleza/romana ) a MP; b) Intocmirea Notificarii 

ESPOO pentru DICA MACSTOR 400 si a celei integrate a proiectelor CTRF si DICA 

pentru consultarea transfrontiera; c) Traducerea in limba engleza a documentelor de 

la pct. a) si b). d) Traducerea in limba engleza, la urgenta, a completarilor si 

modificarilor aduse documentelor de la pct. a) si b), in urma solicitarilor MMAP. 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    71313440-1 - Servicii de evaluare a impactului asupra mediului pentru 

constructii (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    377727/12.08.2015 09:26 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    5 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    470,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



1378  / 28.12.2015  157,250 RON 

Castigator CUI Adresa 

Societatea de Cercetare a Biodiversitatii si Ingineria Mediului AON SRL. fosta AS 

ORIMEX NEW SRL. 13758156 Aleea Gorunului nr. 7, Agigea, -, Constanta 

Total (fara TVA): 157,250 RON 

 


